

**Entreprenør Thomas  
Jørgensen Holding ApS**  
Ølstedvej 22  
3310 Ølsted  
CVR-nr. 26624436

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS  
Ølstedvej 22  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 26624436

Hjemsted: Registreret i Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Thomas Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i selskab, hvis formål er entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.375 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.360.184	148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.300	26
Andre finansielle indtægter		77	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.154)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.379.157</b>	<b>165</b>
Skat af årets resultat	2	(4.411)	(8)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.374.746</b>	<b>157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.360.184	(252)
Overført resultat		(37.138)	358
		<b>2.374.746</b>	<b>157</b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.809.835	6.433
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.809.835</b>	<b>6.433</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.809.835</b>	<b>6.433</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		481.736	866
Tilgodehavende selskabsskat		144.422	68
<b>Tilgodehavender</b>		<b>626.158</b>	<b>934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.251</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>657.409</b>	<b>934</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.467.244</b>	<b>7.367</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.714.585	6.306
Overført overskud eller underskud		568.658	606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.459.943</u></b>	<b><u>7.088</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	272
Anden gæld		7.301	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.301</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.301</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.467.244</u></b>	<b><u>7.367</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.306.368	605.796	50.600
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	48.033	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	2.360.184	(37.138)	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.714.585</b>	<b>568.658</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.087.764
Effekt af virksomhedssalg o.l.				48.033
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				2.374.746
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>9.459.943</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.154	3
	<b>1.154</b>	<b>3</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.411	4
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	<b>4.411</b>	<b>8</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	126.500
Afgange	(31.250)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>95.250</b>
Opskrivninger primo	6.306.368
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	48.033
Andel af årets resultat	2.360.184
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.714.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.809.835</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Entreprenør Thomas Jørgensen ApS	Ølsted	ApS	75,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds bankforbindelse. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 0 kr.
